
ZARZĄDZENIE NR 190/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla 

członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

 zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z  2021 r. poz. 573), 

§ 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. 

w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r. poz. 857) 

oraz § 2 ust. 3 zarządzenia Nr 322/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

powołania i określenia zasad działania Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 320/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 23/2017 z dnia 1 lutego 

2017 r.1, Nr 88/2017 z dnia 13 kwietnia 2017 r.2, Nr 10/2018 z dnia 23 stycznia 2018 r.3, 

Nr 23/2018 z dnia 12 lutego 2018 r.4, Nr 40/2018 z dnia 16 marca 2018 r.5, Nr 125/2018 z dnia 

23 lipca 2018 r.6, Nr 137/2018 z dnia 5 września 2018 r.7, Nr 169/2018 z dnia 17 października 

2018 r.8, Nr 16/2019 z dnia 17 stycznia 2019 r.9, Nr 72/2019 z dnia 14 marca 2019 r.10, Nr 133/2019 

                                                           
1 Zarządzenie Nr 23/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 88/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
3 Zarządzenie Nr 10/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
4 Zarządzenie Nr 23/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 lutego 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
5 Zarządzenie  Nr 40/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 marca 2018 r.  zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
6 Zarządzenie Nr 125/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 lipca 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
7 Zarządzenie Nr 137/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 5 września 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
8 Zarządzenie Nr 169/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 października 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
9 Zarządzenie Nr 16/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 stycznia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania                                             

o  Niepełnosprawności w Łodzi. 



z dnia 17 maja 2019 r.11, Nr 217/2019 z dnia 8 sierpnia 2019 r.12, Nr 243/2019 z dnia 4 października 

2019 r.13, Nr 273/2019 z dnia 21 listopada 2019 r.14, Nr 22/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r.15, 

Nr 34/2020 z dnia 6 lutego 2020 r.16 oraz Nr 6/2021 z dnia 19 stycznia 2021 r.17 w § 2 w pkt 2 lit. a 

otrzymuje brzmienie: 

,,a) lekarzy: 

   - Marek Bogucki, neurolog, 

   - Wiesław Braciak, okulista, 

   - Iwona Chmielewska, neurolog dziecięcy, 

   - Romana Czekalska, internista, 

   - Agnieszka Federowicz-Lewandowska, pediatra pulmonolog, 

   - Katarzyna Foczpańska-Olejniczak, psychiatra dzieci i młodzieży, 

   - Maria Juśkiewicz, pediatra pulmonolog, 

   - Beata Kośny, otolaryngolog, 

   - Zbigniew Krenc, pediatra kardiolog, choroby dzieci i medycyna sportowa, 

   - Krystyna Starecka, internista kardiolog, 

   - Sławomir Szubert, psychiatra, 

   - Róża Szymańska, neurolog, 

   - Paweł Denys, ortopeda traumatolog, medycyna sportowa, 

   - Joanna Kowalska-Majka, internista, reumatolog, 

   - Renata Ławniczek-Kamińska, psychiatra, 

   - Witold Olejniczak, chirurg ogólny, 

   - Wiesława Woźniak, internista medycyna pracy, 

                                                                                                                                                                                     
10 Zarządzenie Nr 72/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 marca 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania                                               

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
11 Zarządzenie Nr 133/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 maja 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania                                               

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
12 Zarządzenie Nr 217/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 sierpnia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania                                               

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
13 Zarządzenie Nr 243/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 października 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
14 Zarządzenie Nr 273/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 21 listopada 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
15 Zarządzenie Nr 22/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 stycznia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
16 Zarządzenie Nr 34/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 6 lutego 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 
17 Zarządzenie Nr 6/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 19 stycznia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Łodzi. 

 



   - Elżbieta Kowalewska, rehabilitacja medyczna, 

   - Beata Westfal, internista kardiolog, 

        - Paweł Rybicki, internista, medycyna rodzinna,”. 

      

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

w. z. WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

 

           Karol Młynarczyk 

         WICEWOJEWODA 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 


